



















ÁRAJÁNLAT

Kup Önkormányzat

Kup

Kép	Megnevezés	nettó Ár	Me. db	Érték Ft	Megjegyzés
	RouterBOARD 951G-2HnD SOHO wireless router	19 790	2	39 580	Fodrászat, polgárőr iroda
	RouterBOARD hEX SOHO router	14 620	2	29 240	Fodrászat, óvoda switch
	RouterBOARD hAP Lite SOHO wireless router	5 710	1	5 710	Óvoda
	RouterBOARD SXTsq 5 AC kliens Level 3 - Dupla pol. 802.11a/n/ac rádió és Nv2 TDMA technológia - Beépített 16dBi (+/- 2) dupla pol. antenna - Antenna nyílásszög 23° - 24V tápegység, Gigabit POE tartozék	14 290	4	57 160	Linkek Óvoda – Polgárőr iroda, Fodrászat – Óvoda
	XBS Fém elosztószekrény, 400x400x200 mm, IP66, Szerelőlappal	12 970	2	25 940	Fodrászat, óvoda switch
	XBS Fém elosztószekrény, 600x400x250 mm, IP66, Szerelőlappal	17 590	1	17 590	Polgárőr iroda
	Kulcsos biztonsági zár MB fém elosztószekrényhez	2 410	4	9 640	
	AD-55A 55 Watt tápegység + akkutöltő Túlterhelés, túlfesz, rövidzár védelem, 12V	7 250	1	7 250	Óvoda
	AD-155A 155 Watt tápegység + akkutöltő Túlterhelés, túlfesz, rövidzár védelem, 12V	14 290	2	28 580	Fodrászat, polgárőr iroda
	Akkumulátor, SL 12V/6,5Ah	2 960	6	17 760	2 db mindenhova
	Makrai Feszültség csökkentő 13,8V -> 12V-ra	650	4	2 600	Kamera
	DC-DC konverter 9-28V -> 12V-ra, 1,8A	3 235	2	6 470	Kamera+infra 12V
	DC-DC konverter 13,8V -> 12V-ra, 4A	4 830	1	4 830	Rögzítő 12V
	Passzív POE tápfeladó és leválasztó	685	6	4 110	Kamera
	Passzív POE tápfeladó és leválasztó	100	14	1 400	Kamera
	Videosec 2 Sata NVR VS NVR-302-16S 16 csatornás NVR, 2 Sata, 208/480Mbps, Dual Gigabit, 1U	50 590	1	50 590	VS NVR-302-16S
	Biztonságtechnikai merevlemez 3TB 3,5" méret, IntelliPower (RPM) működés	27 500	2	55 000	
	Videosec Motoros IP Megaball Kamerák 2,0 / 4,0 Mpixel IP dóm kamera, 2,7-12mm motoros optika, IR Led 30m, Beépített mikrofon	46 200	6	277 200	VS IPD-3634-28Z

	Kerek kültéri PRO infrarefektor, 60m megvilágítására 60°-os szögben	16 500	2	33 000	Kerékpárok és játszótér
	Uniview Oldalfali Konzol	6 920	6	41 520	Kamera
	Uniview Oszlop Adapter	1 760	1	1 760	Zászlórúdra
	Cat5E F/UTP kül-/beltéri PE/PVC 500m fekete Bitner [15418]	127	50	6 350	SXTsq 5 AC-hez
	F/UTP kábel kültéri CAT5e 100m/tekercs BITNER 1mm-es köpeny	102	100	10 200	
	F/UTP kábel kültéri CAT5e 100m/tekercs BITNER 1mm-es köpeny, feszítőszálas	120	200	24 000	
	Figyelmeztető tábla 1mm-es műanyag tábla 210x300mm KAMERÁVAL MEGFIGYELT TERÜLET feliratú és kameraházat ábrázoló képpel	895	3	2 685	
	Szerelési anyag	22 000	1	22 000	
	Szerelési munkadíj + szerelési anyagok + rögzítők + konfigurálás	176 000	1	176 000	
Nettó				958 165	
Áfa				258 705	
Összesen				1 216 870	

Kelt: Pápa, 2018. május 25.

Szállítási feltétel: megrendeléstől/szerződéskötéstől számítva 30 munkanap

Garancia idő: 1 év

Árajánlat érvényessége: 30 naptári nap

Az árak 330 Ft/EUR deviza közép árfolyamig érvényesek. Ezen árfolyam szint fölött az árajánlat újraszámolása szükséges a 45 napos érvényességi időn belül is.

Csepi Szabolcs



Számítás- és Irodatechnikai
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
8500 Pápa, Korona u. 49. Tel./fax: 89/312-076
Adószám: 11932604-2-19
Bank: 11600006-00000000-40860585